Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Miguel Calmon

quarta-feira, 6 de maio de 2015 Ano IV - Edição nº 00589 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Miguel Calmon publica

Avenida Odonel Miranda Rios | 45 | Centro | Miguel Calmon-Ba

www.pmmiguelcalmon.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

77A73AA9210BCD8534A4EA0A8F857D63

quarta-feira, 6 de maio de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00589 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Miguel Calmon

SUMÁRIO
• Portaria nº 04/2015 - SEMASA

• Inexigibilidade 0008/2015

Avenida Odonel Miranda Rios | 45 | Centro | Miguel Calmon-Ba

www.pmmiguelcalmon.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

77A73AA9210BCD8534A4EA0A8F857D63

quarta-feira, 6 de maio de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00589 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Miguel Calmon
Portaria

Portaria nº 04/2015 - SEMASA

“Designa o profissional de saúde
do quadro que será a referência
técnica do município referente ao
serviço de oxigenoterapia”

O Secretário de Saúde do Município de Miguel Calmon, no uso de suas
atribuições legais, e

Considerando a solicitação do Núcleo Regional de Saúde – Centro-Norte, através do
ofício de número 02/2015 do setor responsável pelo serviço de oxigenoterapia;

RESOLVE:

Art. 1º Designar a Fisioterapeuta do Serviço de Atenção Domiciliar NAILZA MARIA
COSTA OLIVEIRA, como referência técnica do serviço de oxigenoterapia no
município de Miguel Calmon;

Art. 2º A referência técnica ora designada, será responsável por:

1. Criar fluxos dentro do município para solicitar e acompanhar o uso da
oxigenoterapia via Secretaria de Saúde do Estado da Bahia.

2. Manter atualizado o acompanhamento dos pacientes através do RELATÓRIO
DE VISITA DOMICILIAR MENSAL – OXIGENOTERAPIA (em anexo).

3. Divulgar a população sobre o serviço de oxigenoterapia no município e suas
peculiaridades, bem como aos profissionais de saúde das Unidades Básicas
de Saúde, Serviço Hospitalar, e outros pontos da rede de atenção á saúde do
município.

Art. 4º  - Esta portaria entrará em vigor na data da sua publicação, revogadas todas
as disposições em contrário.

Gabinete do Secretário, em 29 de abril de 2015.

WILTON SILVA MAIA
Secretário Municipal de Saúde

Avenida Odonel Miranda Rios | 45 | Centro | Miguel Calmon-Ba

www.pmmiguelcalmon.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0D740054FE21B16F42A95E720DB1AFA0

quarta-feira, 6 de maio de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00589 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Miguel Calmon

quarta-feira, 6 de maio de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00589 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Miguel Calmon

Anexo

Avenida Odonel Miranda Rios | 45 | Centro | Miguel Calmon-Ba

www.pmmiguelcalmon.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0D740054FE21B16F42A95E720DB1AFA0

quarta-feira, 6 de maio de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00589 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Miguel Calmon

quarta-feira, 6 de maio de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00589 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Miguel Calmon

Avenida Odonel Miranda Rios | 45 | Centro | Miguel Calmon-Ba

www.pmmiguelcalmon.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0D740054FE21B16F42A95E720DB1AFA0

quarta-feira, 6 de maio de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00589 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Miguel Calmon

quarta-feira, 6 de maio de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00589 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Miguel Calmon

Avenida Odonel Miranda Rios | 45 | Centro | Miguel Calmon-Ba

www.pmmiguelcalmon.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0D740054FE21B16F42A95E720DB1AFA0

quarta-feira, 6 de maio de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00589 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Miguel Calmon

quarta-feira, 6 de maio de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00589 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Miguel Calmon
Inexigibilidade

                     ESTADO DA BAHIA

                     PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON

                             CNPJ: 13.913.363/0001-60

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO - LICITAÇÃO

REFERENTE INEXIGIBILIDADE nº 0008/2015. CONTRATO N° 0141/2015. Obj: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO NA RECUPERAÇÃO DE

PNEUS DE MÁQUINAS PESADAS E VEÍCULOS, QUE SERVEM AO MUNICÍPIO. Lei 8.666/93. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL

DE MIGUEL CALMON. Contratado: R P J Pneus LTDA. Valor: R$ 159.870,00

Avenida Odonel Miranda Rios | 45 | Centro | Miguel Calmon-Ba

www.pmmiguelcalmon.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

77A73AA9210BCD8534A4EA0A8F857D63

		2015-05-06T10:14:27-0300